

## Хуурай хүнс

Нийлүүлэх материалын жагсаалт /Дотуур байр /

№	Материалын нэр	Ж.Н.Ө.Х	1 сар	2 сар	3 сар	4 сар	5 сар	6 сар	7 сар	8 сар	9 сар	10 сар	11 сар	12 сар	Нийт сүүлд	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд дүн	Техникийн тодорхойлолт
1	Шар будаа	кг	2	16	12	16	14	8			14	16	12	14	124	2700	334,800	1кг ууттай
2	элсэн чихэр	кг	10	55	55	55	50	25			55	58	60	60	483	4000	1,932,000	50кг ууттай
3	масло	кг	12	45	48	56	48	24			50	55	43	47	428	6500	2,782,000	20кг хайр
4	цагаан будаа	кг	12	50	70	75	55	25			75	80	60	65	567	3400	1,927,800	25кг ууттай
5	Гурвалжин будаа	кг	3	14	16	16	12	6			18	18	14	14	131	4500	589,500	1кг ууттай
6	Хөц будаа	кг	2	8	8	6	6	2			8	12	8	8	68	3000	204,000	1кг ууттай
7	үзэм	кг	2	4	8	4	4				8	8	4	4	46	8600	395,600	1кг савалгаатай
8	исгэлч	ш	6	24	36	36	40	12			48	40	48	40	330	400	132,000	50гр савалгаатай
9	Каша	кг	2	16	14	16	12				16	18	14	14	122	5000	610,000	1кг савалгаатай
10	ургамлын тос	ш	4	27	28	28	22	12			25	28	28	25	227	5500	1,248,500	1л савалгаатай
11	хуурай цай	ш	1	2	2	2	2	1			3	2	2	2	19	19000	361,000	Пакеттай 50ш
12	Давс	ш	4	21	18	24	16				12	21	18	19	153	2200	336,600	1кг иддүүлсэн Давс
13	гоймон	кг	8	20	30	30	25	15			40	50	45	40	303	3000	909,000	5кг савалгаатай
14	Дээд гүрил	кг	50	350	400	400	400	150			350	450	400	400	3350	2200	7,370,000	50кг ууттай
15	Варень	кг	5	22	18	24	18	8			24	24	18	18	179	4200	751,800	450 гртай
16	Шлагет гоймон	кг		30	30	40	30	10			40	40	30	30	280	2000	560,000	250 гр савалгаатай
17	Лалша гоймон	кг	1	4	4	5	4	1			4	4	4	4	35	18000	630,000	3кг савалгаатай
18	Бүхэл үрийн гүрил	үүт		2	3	4	2				3	4	2	2	22	4500	99,000	5кг савалгаатай
	Дүн																21,173,600	

Талх, нарийн боов /Дотоодын үйлдвэр/

№	Материалын нэр	х.нэгж	1 сар												нийт єгцлєдєх	Нэг бүрийн үнэ	бүгд үнэ	техникийн тодорхойлолт		
			1 талх	2 талх	3 талх	4 талх	5 талх	6 талх	7 талх	8 талх	9 талх	10 талх	11 талх	12 талх						
1	Талх	ш	12	150	200	200	150	50					250	250	250	200	1712	2500	4,280,000	850гр талх
2	Гурилан боов	кг	15	90	90	90	60	30					120	120	90	90	705	5500	3,877,500	1кг уттай
	ДҮН																		8,157,500	

Сүү, цагаан идээ /Дотоодын үйлдвэрийн/

№	Материалын нэр	х.нэгж	1 сар												нийт єгцлєдєх	Нэг бүрийн үнэ	бүгд үнэ	техникийн тодорхойлолт		
			1 Шингэн сүү	2 Дарц	3 сар	4 сар	5 сар	6 сар	7 сар	8 сар	9 сар	10 сар	11 сар	12 сар						
1	Шингэн сүү	л	18	46	75	78	53	25					75	88	64	68	590	5000	2,950,000	литр
2	Дарц	кг		12	16	12	8						16	18	14	14	110	8000	880,000	кг
	ДҮН																		3,830,000	

Мах /Дотоодын үйлдвэрийн/

№	Материалын нэр	х.нэгж	1 сар												нийт єгцлєдєх	Нэг бүрийн үнэ	бүгд үнэ	техникийн тодорхойлолт		
			1 Мах /үхэр/	2 Мах /хонь/	3 сар	4 сар	5 сар	6 сар	7 сар	8 сар	9 сар	10 сар	11 сар	12 сар						
1	Мах /үхэр/	кг		380	330	420	380	270					380	420	340	340	3260	10000	32600000	
2	Мах /хонь/	кг	85	80	125	100	100						160	100	100	100	950	8500	8075000	кг
	ДҮН																		40,675,000	



Хүнсний ногоо /догоодын үйлдвэрийн/

№	Материалын нэр	х.нэгж	1 сар	2 сар	3 сар	4 сар	5 сар	6 сар	7 сар	8 сар	9 сар	10 сар	11 сар	12 сар	нийт	Нэг бүрийн үнэ	бүгд үнэ	техникийн тодорхойлолт
1	Төмс	кг	38	240	220	240	220	140			320	240	220	220	2098	1800	3776400	Эх орны хөрсөнд үргүүлсэн монгол хүнсний ногоо/1кг/
2	Лууван	кг	22	81	85	90	78	34			96	95	85	80	746	2500	1865000	
3	Манжин	кг	12	50	68	70	60	35			50	60	48	55	508	2500	1270000	
4	Байцаа	кг	24	85	80	80	75	47			95	90	80	75	731	2500	1827500	
5	Сонгино	кг	6	12	14	15	13	10			18	18	22	20	148	3000	444000	
	ДҮН																9,182,900	

Ээрлэг жимс

№	Материалын нэр	х.нэгж	1 сар	2 сар	3 сар	4 сар	5 сар	6 сар	7 сар	8 сар	9 сар	10 сар	11 сар	12 сар	нийт хэрэгцээ	Нэг бүрийн үнэ	бүгд үнэ	техникийн тодорхойлолт
1	Жимс	кг	3	25	25	25					45	45	45	45	283	7,000	1,981,000	Ээрлэг /кг/
	ДҮН																1,981,000	

85,000,000